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CAMARA MUNICIPAL
DE
LENCOIS PAULISTA

VIAGEM N° 33/2025

Objeto: Processo de Viagem de Toni Anderson Diegoli

Destino: Brasilia — DF.

Data: 30/09/2025 a 02/10/2025

Assessor Responsdvel pelo adiantamento: Ricardo Pasqualini Neto
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Requerimento N.° 300/2025

Requer auforizagdo para empreender
viagem & Brasilia/DF, entre os dias 30 de
setembro e 02 de oufubro de 2025, com os
recursos que especifica.

Vimos, respeitosamente, a presenga de Vossa Exceléncia, requerer
autorizagao para o deslocamento a cidade de Brasilia/DF, no periodo de 30 de
setembro a 02 de outubro de 2025, com a concessfo de numerarios para
custear hospedagem, alimentagao e transporte local, tanto para este vereador
quanto para seu assessor, Ricardo Pasqualini Neto.

Requeiro, também, a autorizagéo para a aquisicac de passagem aérea
em classe econdmica exclusivamente para o assessor, ficando o deslocamento
deste parlamentar custeado por passagem ja disponivel em minha cota.

Justificativa: O objetivo desta viagem € pariicipar das atividades na
Camara dos Deputados, no Senado Federal, bem como em diversos
Ministérios, com o intuito de tratar de questdes de interesse publico e promover
colaboragdes significativas em prol de nossa comunidade. A presenca do
parlamentar e de seu assessor € essencial para garantir a eficacia das
negociagdes e a obfengdo de resultados concretos que tragam beneficios
diretos a populagéo.
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Sala das Sessoes “Mario Trecenti”, 4 de setembro de 2025.

Vereador
Toni Anderson Diegoli
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DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE, Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencoispaulisia.siscam.com.brfdocumentos/autenticar e informe a Chave de Validagéo: P943-3J9U-5515-6M31
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Pracga das Palmeiras, 55 — Telefone (14} 3269-6000 — CEP 18682-200 — Lengodis Paulista — SP
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Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Cdmara Municipal de Lengdis Paulista. Para verificar as assinaturas,
cliqgue no link https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P9433j9U55156M31, ou acesse o site

https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o codigo abaixo para verificar se este documento é vélido:

Codigo para verificacdo: P943-3)9U-5515-6M31
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Tonl Anderson Diegoli
Vereador
Assinado em 05/09/2025, as 08:31:32

DOGUMENTO ASSINADC DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
https:/lencoispaulista.siscam.com.br/documentes/autenticar e informe a Chave de Validagao: P343-3J9U-5518-6M31



CAMARA MUNICIPAL DE LENGOIS PAULISTA

Praga das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lengdis Paulista — SP i

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.qov.br

Complemento de justificativa ao Requerimento n® 300/2025 — Viagem

a Brasilia/DF. VIAGEM 35/ YT
FLSNe_O4 4
A presente viagem tem carater de missao oficial de exfrema
relevancia para o municipio, destinada prioritatiamente a consolidagdo da
liberagao de recursos federais junto ao gabinete do Deputado Federal Ribamar
Silva —P3D, com a assinatura do recebimento de emenda parlamentar no valor
de R$ 500.000,00 para a reforma do Centro de Diagndstico por Imagem do
Hospital Nossa Senhora da Piedade, além de R$ 100.000,00 para a reforma da
quadra esportiva da APAE e outros R$ 100.000,00 para a aquisicdo de

equipamentos de fisioterapia para a nova unidade da ADEFILP.

Adicionalmente, a comitiva cumprira uma agenda estratégica com
outros dois deputados da bancada do PSD para pleitear recursos adicionais de
suma importancia: a captagdo de um 6nibus para a Secretaria Municipal de
Esportes e uma emenda no valor de R$ 300.000,00 para a custeio de
demandas por exames de imagem para a populagdo do municipio.

A comitiva sera composta pelo Vereador (que cobrird com recursos
proprios o deslocamento terrestre até Campinas e sua passagem aérea,
ficando a cargo do municipio apenas os custos de sua alimentagdo e
hospedagem) e seu assessor (com despesas custeadas pelo erario municipal)
- cujo conhecimento técnico é indispensavel para o sucesso das articulagdes;
um assessor do deputado (com despesas custeadas por recursos de seu
gabinete) e diretores do Hospital Piedade {que arcardo com suas proprias
despesas).

Lengois Paulista, 8 de setembro de 2025.

Toni Anderson Diegoli
Vereador - PSD

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
htips:/llencoispaulista.siscam.com.brfdocumentosfautenticar e informe a Chave de Validagdo: GYBP-8GA7-5419-V0Z8
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Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Camara Municipal de Lengdis Paulista. Para verificar as assinaturas,
clique no link hitps://lencolspaulisia.siscam.com.br/documentos/autenticar?’chave=GY6P6GA754/9V0Z8, ou acesse o site
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o cddigo abaixo para verificar se este documento é vélido:

Codigo para verificagdo: GY6P-6GA7-5419-V0Z8
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Tonl Anderson Diegoli
Vereador

Assinado em 08/05/2025, a5 16:47:01

DOCUMENTO ASSINADCO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
hitps:/flencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e informe a Chave de Validag&o: GY6P-6GA7-54J9-V078
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Camara Municipal de Lengoéis Paulista

Relatério de VotagGes - 09/09/2025 14:01:12

Requerimento N° 300/2025

Assunto: Requer autorizacéo para empreender viagem & Brasilia/DF, entre os dias 30 de setembro
e 02 de outubro de 2025, com os recursos que especifica.

Sessio: 30® Sessdo Ordinaria de 2025
Fase: Discussao Unica

Votacgao: Simbadlica

Data: 08/09/2025

Resultado: Aprovado

A favor: 11 Contra: 0 Ausente: 0 Abstengao: 0
Vereador Partido Voto
Antonio Vieira de Moraes PP Afavor
Diego Donisete Coelho Gomes REPUBLICAN Afavor
Francisco de Assis Naves MDB Naoc vota
Glauce Temer Feres PCDE Afavor
Isadora da Silva Ribeiro PSD Afavar
Jose Valdeci da Silva PP Afavor
Leonarde Henrique de Oliveira PL Afavor
Lticia da Silva Pires PL Afavor
Nardeli da Silva REPUBLICAN Afavor
Renato da Silva Gois UNIAC Afavor
Rémulo Paulon Pegolo PL Afavor
Toni Anderson Diegoli PSD Afavor
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NOTA DE EMPENHO FSNe OF ¥
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Fornecedor Codigo
RICARDO PASQUALINE NETO 0zels
C.P.F. : 257.762.868-40

Descricao Data Processo Empenho
VIAGEM A BRASILIA ACOMPANHAR VEREADOR TO 29/09/2025 000000-2025 00514
NI A.DIEGOLI

Tipo
ADIANTAMENTQ

Fonte 01 TESOURO Desp 00019
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacao

Institucional

Orgao ..............: 01 Camara municipal

Unidade Orcamentaria: 01 Secretaria e corpo legislativo

Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

Funcao ............. : 01 Legislativa

Subfuncao ..........: 031 Acao legislativa

Programa ........... : 7005 Processo legislativo

ACBO «.iiniii... ¢ 2468 Regime de adiantamento do legislativo
Natureza da Despesa..:

3.3.90.39.99 Outros servicos de terceiros - pessoa juridica

Dotacao .......ovucvenuun., : 80.000,00

Saldo Anterior ..........: 61.222, 36
Esta Nota ............... : 3.000,00

Saldo da Dotacao ........: 58.222,36

EMITENTE ORDENADCR DE DESPESA
EDVALDG BENTO MACCONT FRANCISE0PE ASSIS NAVES
PRESIDENTE

CRC~15P1p6249/0-4 CPF-984,923.658-20
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ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARTA
No. 00492 Pag. 1/ 1
Pague—-se a: RICARDO PASQUALINE NETC - 02616

C.P.F. : 257.762.868-40
C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000-

A quantia de RS 3.000,00
Tres Mil Reais ***************************************************************
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Vencimento 02/10/2025
Emissao 29/09/2025

Proveniente de : VIAGEM BRASILIA ACOMPANHAR VEREADOR TONI A DIEGGLI

Nota de DOTACAC
Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor
00514 01.01.00 3.3.590.39.99 01.031.70065 2468 01 1100000 3.000,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricac
001 066664 130125-2 CM 0002 CONWNTA MOVIME Av.Deb. 3.000,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 3.000,00

CONTADOR

Responsavel:RH{//EmiféﬁEg;:> Ordenador: PRESIDENTE
EDVACS0 BENTO MACCO W

C 157156245704 FRANC 1505 DFASSIS NAVES
R PRESTDENTE
CPF-984.923.658-20

Recebi (emos) a impgortancia deste documento Tesouraria
de pagamento:
Nome: Documento de Despesa
No.
Rg : CPF:
End: 29
fone:
Pagamento efetuado em / / 25%ﬁhgggﬁﬁaﬁézg
Chefenmeicigsanyaria

Assinatura do Interessadec
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NOTA DE LIQUIDACAC ORCAMENTARIA
FisNe_OY ar.
Numero Empenho........ : 00514 Data Empenho: 29/09/2025 Processo....: 000000-202
Fornecedor ...........: 02616 RICARDO PASQUALINE NETO
Descricao ...........: VIAGEM A BRASILIA ACOMPANHAR VEREADOR TO
NI A.DIEGOLI
Classificacao da Despesa No. 00019
Institucional ........: 01.01.00 SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO
Programa de Trabalho..: 01 031 7005 2468
Natureza da Despesa ..: 3.3.90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDI
Data Liquidacao ...... : 29/09/2025 Data da Exigibilidade..: 02/10/202
Responsavel .,........: SILVIA LANA FELIPE
Documento Fiscal .....: ADIANTAMENTO 00ONE-00514 No. Serie.........:
Emissao Documento.....: Seq.: 0 Processo Contabil.:
Fonte de Recurso...... ¢ 01 TESOURO
Codigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL
Valor da Liquidacao T 3.000,00
RESPONSAVEL EMITENTE
SILVIA LANA FELIPE B ZSENEQMCE@MIIPE
COORDENADORA DE TESOURARTA CORDEN&Q E QEESOURARIA

CPF-044.437.528-70 CPrMgm U%BEQSZS =70



Firefox
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https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb2tokenSess...

Ermissio d VIAGEM 33/ 20 25,
missao de comprovantes X

P Fsne_{0 =3
29/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 18:15:34
957300573 SEGUNDA VIA goo1 -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA M DE L PAULISTA

AGENCIA: ©573-8 CONTA: 1309.129-2
DATA DA TRANSFERENCIA 29/89/2625
NR. DOCUMENTO . 558.573.000.854,725
VALOR TOTAL 3.000,80

¥dkkEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RICARDO PASQUALINI NETO

AGENCIA: 9573-8 CONTA: 54.725-5
NR. DOCUMENTO 55@.573.000.138.129
NR.AUTENTICACAQ 2,32F.922,808.AF1.3F8

Transac&o efetuada com sucesso por: J6686344 SILVIA LANA FELIPE.

sV aTaYiaTale R Wa PR Ns ]
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CERTIDAOQ

SILVIA LANA FELIPE, Coordenadora de
Tesouraria da Camara Municipal de Lengéis Paulista, Estado de S&o Paulo, usando das

atribuigdes conferidas por Lei,

CERTIFICA para os devidos fins, que efetuou
a transferéncia de numerdrios no valor de R$ 3.000,00 (tres mil reais) ao Assessor
Legislativo Ricardo Pasqualini Neto, realizar viagem a cidade de Brasilia-DF, nos dias
30 de setembro a 02 de outubro de 2025, acompanhado do Vereador Toni Anderson
Diegoli, participar de reunifes na Cimara dos Deputados, Senado Federal e Ministérios,
com o intuito de tratar de questdes de interesse publico e promover colaboracdes
significativas em prél de nossa comunidade.

Lengéis Paulista, 29 de Setembro de 2025.

SILVIA LANA FELIPE

Coordenadora de Tesouraria
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SECRETARIA DE FINANCAS :i‘;@h'
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NOTA FISCAL NICA DE SERVICOS - Dala Emsta Hor Emazio NOTA FISCAL ELETRONICA DE
T F AL ELETRO N .R . NFE 13/09/2025 12:52 SERVIGOS E FATURA SERIE A
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos — —
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Codgo Auanizidad ;T;’;::m i‘m’mm""
na Internet, no Enderego:
<htip:/iwww.barueri,sp.gov.brinfe> 127U.7644.9052.1021899-W NumoroRPS  SéneRFS Data RFS
0006745047 3 130972025
Prestatior de Servigas DECCLAR.COM LTDA
ALAMEDA GRAJALU , 219 - PTE CJA - Andar 3°
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06454-050 - BARUERI - 8P
CNPJICPF 03.563.689/0006-65 Inscriggo Municipal 4.85965-1
Telefone e-mail
Noma Temador do Sarvizos CRFICNPY
RICARDO PASQUALINI NETO 257,762,868-40
Endacogo Complemanto
R Argemire Paccola, 399
CEP Bakro Cuntig JF
18681-873 | bairro Lencais Paulista Sk
Eemntl
Qido Doserigio do Serviga Codgp Samgo Aliqueta | Valoe Unlldno Yaki Tolal
] AGENC. E INTERM, DE PROGR. DE VIAGENS E TURISMC 080202213 2,00 1247 1247

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGGOES RELEVANTES

Servicos de Intermediacao Turisticos Este Servico Prestado e tributado pelo PIS ( 0.65%) COFINS ( 3.
00%) e ISS ( 2.00%), conforme Lei N. 12.74112 - Transparencia Fiscal / Reducan na base de calculo d
o PIS E COFINSValor referente a taxas e custes no valor 561.68

VIAGEM 33/ 20 25,
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VALORES DE REPASSE A TERGEIRDS

Obzorvagdas

R$ 0,00 ISSQN dovide a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFS C3LL
0,00 2,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 12,47
Fatura N* Volor gz Fatwra RS Forma Pagamenio
000000
Valar por Exdonsa
- - : Cadigo Autonbexioda

A aufanticidade desla Nola Fiscal Elelrénica da Setvigos padera ser confirnada

na paglna da Preleitura de Barueri na nternet, no Enderego: 127U.7644.8052.1021898-W

hipJArvav.baruari.sp.gov.brinfe : ) '

RECEBEMOS DA EMPRESA DECOLAR.COM LTDA QS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Nimero da Noia Série da Nota
215564 A

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Assinatury
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NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Duto Emissdo Hera Emssto NOTA FISGAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos 13/00/2025 12:53 SERVICOS E FATURA SERIE A
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Cadio Auenliciaga ;T;r;d"“m Sérla da Not2
na internel. no Enderego: 67 A
<htip:iferanw barueri.sp.gov.brinfe> 788Q.8297.3415.9487699-N WimaroRPS  GaRoRPS Dala RPS
0006749151 3 1300912025
Presiador da Servigos DECOLAR.COM LTDA
ALAMEDA GRAJAU , 219 - PTE CJA - Andar 3°
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 08454-050 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 03.563.689/0006-65 Inscrigéio Municipal 4,88965-1
Telefone e-mail
Roma Tomador tio Soevigos. CPRICNP)
RICARDO PASQUALINI NETO 257.762,868-40
Enderago Complamento
R Argemiro Paccola, 399
CEP Bairo Cdado UF
18681-873 ( bairro Lencois Paulista SP
E-mall
=0 Coscrigio do Sorvigo Codugd Sorvgs Aliquola Valor Unitino Vialor Tatal
1 AGENC. E INTERM, DE PROGR. DE VIAGENS E TURISMO 090202213 2,00 49,84 49,84

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

Servicos de Intermediacao Turisticos Este Servico Prestado e tributado pelo PIS { 0.65%) COFINS ( 3.
00%) e IS8 ( 2.00%), conforme Lel N, 12.741/12 - Transparencia Fiscal / Reducao na base da calculo d

o PIS E COFINSValor referente a taxas e custos no valor 611.52

VIAGEM 33/ 2o o5 ™
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VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Ubsorvagdas
RS 0,00 ISSQN dovido a: BARUERI-SP
IRRP FISIPASEP COFINS oot
0.00 000 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 49,84
Fatura t* Vodor de Folwea RS Formy Pagamenia
Q00000
Vilne per Extense
e . Cétigo Avtenligidady

A aufenticidade desia Nola Fiseal Eletrénica de Servigos poderd ser confirmada

na pagina da Prefeltura de Baruer na Internet, no Enderego: 788Q.8297.3415.9487699-N

htip:thevav.batuari.sp.gov.brinie : ' :

RECEBEMOS DA EMPRESA DECOLAR.COM LTDA 0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA Nimore da Nota Série da Nota
215667 A

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

) Local ) Go> Asunalura




SERVIcD NACIONAL 0 APREND, COMERCIAL CHPJ: 33,469_172éﬂﬂlﬁ-44
Pranz dos Tras Poderes, 0, 20HA CIVICO-ADHINISTRATEVR, BRASILIA

DOCUMENTO AUXILIAR DA HOTA FISCAL OE COMSUINIDDR ELETREHIC

Yten ! Codigo ! Descricao ! Otde | UH § VT Unit ! V1 Tot
001 BUSZﬁUSUDD cncn aLa CDHUH 2, 00 0y 0, Bl 14 40
102 9053591500 PRRTO 00 0IA 200 0 40700 80000

QT0E, TOTAL DE 17ENS ?
VALAR TOTOL Ry 94,40
VALOR R PAGAR RY 9440
FORNA PRGAHEHTO

YALOR PRGD' RS
VISh DEBITO 84,40

Consutte pela Chave de ficesso en
Ntkp:/fuun, fazenda, df gov, hl{nfce[?rcnda?
5325 1033 4691 7200 1644 6520 10000379 1819 7554 9777

COUSUNIONR PS54, 724 133/6004-30
COHSURIDOR F INiAL
HEC-e: 0OUO3P318-201  01/10/2025 15:06:31
flut, . 233250550958281 01/10/2025 15:08:33

L
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Trib aprox RSB, 73 Federal e RS0, OB Estaduzi
(Conforue Lei Feg. 12.741/2012) ~ Fente: I8P
Teknisa Softuare - ty_ teknisa, con
Pedido: 0009610144

Filial:0006 RESTAURKATE CAIRRA AHEXD 1V Loja:002 LRHEHDKETE CAHRRR

BNEXD 1V Caixa:021 CALYA 2
Operador: 600000101566 CAHILA CHROLAYHE VIEIRA RODRIGUES

Senha/Pager: 00286 HMesa:
0009
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Recibo

Recebemos de Ricardo Pasqualini Neto 4 importancia de R$623,99, referente & compra de voo , dando-lhe por
este recibo a devida guitagio. —

Reserva Decolar nimero: 225974321400

Localizador/Reserva fornecedor ntimero: LA9571318 BLZ

Descrigdo produto original:

Trechode lda

- Origem: VCP-BSB

- Data: 30 de Setembro de 2025 | 05:45H

Companhia aérea: LATAM Airlines Group - Voo: 3237 - Sem Escala
Trecho de Volta

- Origem: BSB-VCP

- Data: 02 de Outubro de 2025 | 14:00h

Companhia aérea : LATAM Airlines Group - Voo: 3322 - Sem Escala

Barueri, 07 de Outubro de 2025,
CNPJ: 03.563.689/0004-45
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EF.

N° de reserva: 225974321400

Destino: Seu nimero de reserva é:
1 225974321400
Brasilia (BR)
Use esta pimera para adminisirar sua reserva com Dacalar
Passageiro
I Sohrencmels, Nome/s Identidade Namero de cTicket

i Pasqualini Neto, Ricarde 25776286840 9572260273572

<7 Ida

1 B LATAM Airlines sAl CHEGA

: Group Ter. 30 de set. de 2025 0545 Ter. 30 de set, de 2025 07:15
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DECLARACAO FLshe % Of

Eu, RICARDO PASQUALINI NETO, portador do CPF n® 257.762.868-40, declaro, para
os devidos fins, que no periodo de 30 de setembro a 02 de outubro de 2025, acompanhei
o vereador Toni Diegoli, na qualidade de assessor, em viagem 4 cidade de Brasilia/DF,
para compronissos institucionais.

Declaro, ainda, que adquiri minha passagem aérea por meio do site Decolar.com,
conforme recibo de compra ¢ voucher de viagem em anexo.

Por ser verdade, firmo a presente declaragdo.

Lengdis Paulista/SP, 10 de outubro de 2025.

Pecumento assinadoe digitalmente

WE@ RICARDO PASQUALIN NETO
g~ WeBd pata: 107102025 14:46:59-0300

Veriltque ain htips:/fvalidar.it.gov.br

RICARDO PASQUALINI NETO
CPF n® 257.762.868-40
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RELATORIO DE VIAGEM OFICIAL

Lencoéis Paulista, 07 de outubro de 2025

Informacdes Gerais

Participantes:
RECEBRBI!
« Toni Anderson Diegoli (Vereador) M 4O /1D [202S,
« Ricardo Pasqualini Neto (Assessor) Nkt

COORDENADORA DE TESOURARTA
MATRICULA N2 01
Periodo da Viagem: 30/09 a 02/10/2025
Origem: Lencbis Paulista/SP
Destino: Brasilia/DF
Horario de Saida: 23130 (30/09/2025)
Horario de Chegada: 20h00 (02/10/2025)
Evento/Atividade: Reunies com Deputados Federais

Excelentissimo Senhor Presidente,

01 - JUSTIFICATIVA DA VIAGEM

Eu, vereador Toni Diegoli, acompanhado do meu assessor e do Diretor
Administrativo da Santa Casa Hospital Nossa Senhora da Piedade, realizei
viagem a Brasilia com o objetivo de consolidar a destinacio de recursos
financeiros junto ao Deputado Federal Ribamar Silva. A verba, no valor de
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), seré destinada i reforma e modernizacdo
do Centro de Diagndstico por Imagem (CDI) da Santa Casa Hospital Nossa
Senhora da Piedade, em Lengdis Paulista.

A visita teve carater institucional e técnico, permitindo o alinhamento direto com
o parlamentar responsdvel pela emenda, a entrega da documentagéo necessaria,
o detalhamento do projeto de modernizagio do CDI e a definigio das etapas para
liberagio e execucfo dos recursos.
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Esta agfio visa aprimorar a infraestrutura do hospital, garantindo atendimento de
maior qualidade & populaco, ampliando a capacidade de realizagio de exames
de imagem e fortalecendo o sistema de satide do municipio.

02 -RESUMO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

- Reunifo com o Deputado Federal Ribamar Silva para apresentagdo do projeto
de reforma e modermnizag¢do do CDI da Santa Casa Hospital Nossa Senhora da
Piedade;

- Entrega de oficios a outros Deputados Federais solicitando emendas
parlamentares voltadas as areas de saide, educagfo, esportes e meio ambiente;

- Alinhamento de futuras agendas conjuntas e discussfo sobre a possibilidade de
visitas do Deputado ao municipio.

03 -IMPACTO DA VIAGEM

A viagem a Brasilia possibilitou consolidar a destinagao de R$ 500.000,00 para
a reforma e modernizagio do Centro de Diagnéstico por Imagem (CDI) da Santa
Casa Hospital Nossa Senhora da Piedade, impactando diretamente a melhoria da
infraestrutura e a qualidade dos servigos de saide oferecidos 4 populacio.
Ressalto que eun, vereador Toni Diegoli, realizei a viagem com recursos
proprios, demonstrando meu comprometimento com a gestdo do mumicipio.
Além disso, a viagem abriu oportunidades para novas parcerias e captagéo
de recursos, com a entrega de oficios a outros Deputados Federais e o
alinhamento de futuras agendas, incluindo a possibilidade de visitas
institucionais do Deputado Ribamar Silva ao municipio, fortalecendo o
relacionamento politico e ampliando as chances de novos investimentos em
satde, educacfo, esportes e meio ambiente.

3. PROTOCOLOS E FOTOS EM ANEXO

TONI ANDERSON Assinado de forma digital por TONI

ANDERSON DIEGOLI:27390133880
DIEGOLI:27390133880 Dpados: 2025.10.10 14:42:17 -03'00'

Toni Anderson Diegoli
Vereador — PSD
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Lengdis Paulista, 29 de setemiibro da 2025, "2 8¢

Prezado St, Deputado Fedéral
MARCOS ANTONIO PEREIRA —~ MARCOS FERRETRA
Partido: REPUBLICANOS - 5P

Assunto: Solicitagio de emenda parlamentar destinada 4 reforma de pragas pfiblicas
alingidas por tempastade,

Senhor Deputado,

Venho, respeitosamente, por melo deste solicitar o valioso apoio de Vossa Exceléncia
para a destinagio de recursos no valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil
reais), via emenda parlamentar, destinada a reforma de pragas plblicas em nosso
municipio que foram gravemente atingidas por uma tempestade,

As pragas sdo espacos de fundamental importancia para a comunidade, servindo
como locais de convivéndia, recreagdio, préatica de atividades fisicas e lazer para
familias, criangas e idosos. No entanto, apos os recentes eventos climaticos, essas
areas encontram-se em estado de grave deterioragdo, com danos na arborizaggo,
iluminagdo piblica comprometida, playgrounds danificados, bancos destruidos e
pisos irregulares, o que representa risco a seguranca da populacéo e impede o pleno
uso desses espagos essenciais,

Como representante do povo de Lengdis Paulista, testermunho a necessidade urgente
desta intervengdoe oimenso impacto positivo que a revitalizacdo tfrard para a
qualidade de vida de nossa comunidade. A recuperagio dessas pragas nao & apenas
uma reforma estrutural, mas um investimento direto no bem-estar, na seguranca e no
convivio social de milhares de cidadgos que dependem desses espacos.

Diante do exposto e confiante no notério comprometimento de Vossa Exceléncia com
o desenvolvimento & a infraestruturza de nossa regigo, pego que considere
ardentemente esta solicitagzo.

Atenciosamente,

el Y
Toni Anderson Diegoli e v
Vereador - PSD : y S’
R

\
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Prezado Sr. Deputado Federal
BRUNO AREVALO GANEM - BRUNO GANEM
Partido; PODE — SP

Assunto: Solicitagdo de apoio para caplacdo de emenda parlamentar destinada
a implementac&o de programa de castragio de cies e galos.

Senhor Deputado,

Venho, respeitosamente, por melo deste solicitar o valioso apoio de Vossa Exceléncia
para a destinagéo de recursos no valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil
reais), via emenda parlamentar, destinada ao programa municipal de castrago de
c3es e gatos,

O controle populacional de animais domésticos é uma questdo de salide publica e
bem-estar animal de exirema urgéncia em nosso municipio. A superpopulagdo de
caes e galos abandonados gera problemas como zoonoses, maus-tratos animais,
aumento de agressGes a pessoas e sobrecarga nos servicos ptiblicos de satde e
limpeza.

O programa de castragdo que & acessivel e permanente, por meio de parceria com
clinicas velerinarias, ndo apenas mitigara esses problemas de forma éfica e eficaz,
mas também promovera a posse responsével e reduzird gastos plblicos a médio e
longo prazo com o manejo de animais abandonados.

Como representante da comunidade, testemunho a demanda crescente da populacao
por esta politica ptiblica e o imenso impacto positivo que trara para a salde coleliva,
0 bem-estar animal e a qualidade de vida em nossa cidade.

Diante do exposto e confiante no notéric comprometimento de Vossa Exceléncia com
as causas de relevancia social e sanitania de nossa regiao, peco que considere
ardentemente esta solicitagéo,

Atenciosamente,

é/m{l P AR e

CAMARADOSIZPUT ARG

0 f 3( Toni Anderson Diegoli
Vereador - PSD

SABINETE DEPUTADg

BRUND  GANEN

RECEBIDO
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Prezado Sr. Depulado Federal
ALEX SPINELLI MANENTE - ALEX MANENTE
Partido: CIDADANIA = SP

Assuinio: Apresentagao de oficio & solicitacio de emanda parlamentar destinada ao
custeio de seivigos dé satde de Média & Alta Complexidade, nd municipio de Lengdis
Paulista.

Senhor Deputado,

Venho, por meio deste apreseritar a Vossa Exceléncia o Oficio 358/2025-GAB (em
anexo), datado de 29 de setembro de 2025, que frata da solicitagdo de emenda
parlamentar destinada ao custeio de servicos de salde de Média e Aka
Complexidade, no municipio de Lengdis Paulista, no valor de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).

A fila de espera para cirurgias elefivas representa um grande desafio para o sistema
de saide municipal, afetando a qualidade de vida dos pacientes que aguardam por
procedimentos essenciais para sua recuperagio e bem-estar. A ampliaggo da oferta
de cirurgias contribuird diretamente para a redugdo da sobrecarga do sistema de
saude, proporcionando um atendimento mais digno & populagéo lengoense.

Confiamos no compromisso de Vossa Exceléncia com as causas da safide publica e
certos de que nosso pleito serd acolhido com a devida atencio, reiteramos nossos
agradecimentos pela colaboragdo e colocamo-nos & disposigiio para prestar os
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

e

Toni Anderson.Diegoli
Vereador - PSD

serer O GRIGINL -
%gﬁiw 430 4 “ﬂ@iﬁ
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Prezada Sra. Deputada Federal
MARIA DO PARTO MENDES ROSAS
Partido: REPUBLICANOS - 8P

Assunto: Solicitaggo de emenda parlamentar deslinada & reforma, adequacio e
implantag&o do "Projeto Creche Comercial.

Senhora Deputada,

Venho, respeitosamente, por mela deste solicitar o valioso apoio de Vossa Exceléncia
para a destinag&o de recursos no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), via
emenda parlamentar, para a reforma, adequagéo e implantagéo do "Projeto Creche
Comercial” em nosso municipio, que visa oferecer alendimento em tempo estendido
para filhos de mé&es trabathadoras do comércio.

A creche ¢ um espago de fundamental imporiancia para a comunidade, servindo
como um ambiente seguro, educacional e de acolhimento para as criangas em idade
pré-escolar. No entanto, a realidade das maes que atuam no comércio, com jomadas
de trabalho frequentemente imegulares e estendidas, evidencia uma necessidade
urgente: a oferta de um servico de acothimento em horério compativel com sua rotina
laboral, Atualmente, a infraestrutura da unidade destinada ao projeto necessita de
reformas para atender a nomnas de seguranca, acessibilidade e salubridade, além da
adequag&o para o funcionamento em periodo integral.

Como vereador e Presidente da Associagdo Comercial e Industrial de nosso
municipio, lestemunho a necessidade urgente desta intervengéo e o imenso impacio
positivo que a implantagdo desta creche trard para a qualidade de vida e a
produtividade de nossa cidade. A recuperagio e adequacdo deste espaco nio &
apenas uma reforma estrubural, mas um investimento direlo no bem-estar das
famitias, na autonomia econdémica das mulheres e no desenvolvimento saudavel! de
milhares de criangas que dependerio deste local essencial.

Diante do exposto e confiante no notério comprometimento de Vossa Exceléncia com
o desenvolvimento soclal e a infraestrutura de nossa regido, pego que considere
ardentemente esta solicitaggo.

Atenciosamente,

‘- |on|! nderson Diegoli IO‘I 290 Qa’ﬂ

Vereador - PSD @e e
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Prezado Sr, Députado Federal
RICARDO DE AQUINO SALLES * RICARDO SALLES
Partido: NOVO - 8P

Assunto: Solicitagao de emenda parlamentar destinada & reforma de pracas pliblicas
alingidas por lempestade.

Senhor Deputado,

Venho, respeitosamente, por meio deste solicitar o valioso apoio de Vossa Exceléncia
para a destinagéo de recursos no valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oftenfa mil
reais), via emenda parlamentar, destinada & reforma de pragas publicas em nosso
municipio que foram gravemente atingidas por uma tempestade.

As pragas s&o espagos de fundamental importancia para a comunidade, servindo
como locais de convivéncia, recreaglo, préfica de afividades fisicas e lazer para
familias, criangas e idosos. No entanto, apds os recentes eventos climéaticos, essas
dreas encontram-se em estado de grave deterioragdio, com danos na arborizagdo,
fluminagdo piblica comprometida, playgrounds danificados, bancos destruidos e
pisos irregulares, o que representa risco & seguranga da populagéo e impede o pleno
uso desses espagos essenciais.

Como representante do povo de Lengdis Paulista, testemunho a necessidade urgente
desta intervenc@oe oimenso impacto positivo que a revitalizagdo frara para a
qualidade de vida de nossa comunidade. A recuperacao dessas pragas néo é apenas
uma reforma estrutural, mas um investimento direto no bem-estar, na sequranca e no
convivio social de milhares de cidadéios que dependem desses espagos.

Diante do exposto e confiante no notério comprometimento de Vossa Exceléncia com
o desenvolvimento e a infraestrufura de nossa regido, pego que considere
ardentemente esta solicitaczo.

Atenciosamente,

s e —

Toni Anderson Diegoli

Vereador - PSD O ORIGINALY
RECEBI,
EmQL /O [ JO25
__[2asosoen .
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Prezado Sr, Deputads Federal 38}:}05

CELSO UBIRAJARA RUSSOMANNO
Partido: REPUBLICANOS ~ SP

Assunfo; Solicitagao de emenda patlamentar destinada 4 reforma, adequagio o
implantag&o do "Projéto Creche Comerclal,

Senhor Deputado,

Venho, respeitosamente, por meio deste solicitar o valioso apoio de Vossa Exceléncia
para a destinagio de recursas no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), via
emenda parlamentar, para a reforma, adequacéo e implantagéo do "Projeto Creche
Comercial" e nosso municipio, que visa oferecer atendimento em tempo estendido
para filhos de mées trabalhadoras do comércio.

A creche é ym espago de fundamental importancia para a comunidade, servindo
como um ambiente seguro, educacional e de acolhimento para as criangas em idade
pré-escolar. No entanto, a realidade das maes que atuam no comércio, com jomadas
de trabalho frequentemente iregulares e estendidas, evidencia uma necessidade
urgente:; a oferta de um servigo de acolhimento em horario compativel com sua rotina
laboral. Atualmente, a infraestrutura da unidade desiinada ao projeto necessita de
reformas para atender a nommas de seguranga, acessibilidade e salubridade, além da
adequacdo para o funcionamento em periodo integral.

Como vereador e Presidente da Associagio Comercial e Industrial de nosso
municipio, testemunho a necessidade urgente desta interveng&o & o imenso impacto
posifivo que a implantagdo desta creche trara para a qualidade de vida e a
produtividade de nossa cidade. A recuperagio e adequacfo deste espago ndo é
apenas uma reforma estrutural, mas um investimento direto no bem-estar das
familias, na autonomia econdmica das mulheres e no desenvolvimento saudavel de
milhares de criangas que dependerdo deste local essencial,

Diante do exposto e confiante no notério comprometimento de Vossa Exceléncia com
o desenvolvimento social e a infraestrutura de nossa regido, peco que considere
ardentemente esta solicitagéio,

Toni Anderson Diegoli
Vereador - PSD

Atenciosamente,

Scanned with
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Prezada Sra. Deputada Federal
ELIANE SOUSA ALVES
Partido: REPUBLICANOS - SP

Assunto: Apresentacao de oficio e solicitaggo de emenda parlamentar destinada ao

custeio de servicos de safide de Média e Alta Complexidade, no municipio de Lengbis
Paulista,

Senhora Deputada,

Venho, por melo deste apresentar a Vossa Exceléncia o Oficlo 361/2025-GAB (em
anexo), datado de 29 de setembro de 2025, que trata da solicitagio de emenda
pafamentar destinada ao cusieio de sewvicos de satde de Média e Alta
Complexidade, no municipio de Lengdis Paulista, no valor de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).

A fila de espera para cirurgias elefivas representa um grande desafio para o sistema
de salide municipal, afetando a qualidade de vida dos pacientes que aguardam por
procedimentos essencials para sua recuperagéo e bem-estar. A ampliaggo da oferta
de cirurgias conbibuira diretamente para a reducdo da sobrecarga do sistema de
satide, proporcionando um atendimento mais digno a populagsio lengoense.

Confiamos no compromisso de Vossa Exceléncia com as causas da salide pliblica e
certos de que nosso pleito serd acolhido com a devida atengao, reiteramos nossos
agradecimentos pela colaboragdc e colocamo-nos & disposicio para prestar os
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Alenciosamente,

I e

Toni Anderson Diegoli
Vereador - PSD
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Lengois Paulisia, 28 de selembro de 2025.

Prezado Sr. Deputado Federal | o
RENATA HELLMEISTER DE ABREU = RENATA ABREU
Partido: PODE - Sp

Assunto: Apresentagao de oficio e solicitacdo de emenda parlamentar destinada a0
Custelo de servigps manutengdo e reforma nos banheiros do Ginasio de
Esportes “Archangelo Brega” (CESEG), ho municipio de Lengois Paulista.

Senhora Deputada,

Venho, por meio deste apresentar a Vossa Exceléncia o Oficio 59/2025-SER (em
anexo), datado de 26 de setembro de 2025, que irata da solicitacdo de emenda
paramentar destinada ao custeio de servicos de manutencdo e reforma nos
banheiros do Ginasio de Esportes "Archangelo Brega” (CESEC), no valor de R$
300.000,00 (trezentos mil reais).

O Ginésio de Esportes “Archangelo Brega” (CESEC) & um importante equipamento
esportivo e de lazer para nossa comunidade, recebendo diaiamente cenfenas de
afletas, estudantes e familias para praticas esportivas, eventos comunitarios e
atividades recreativas. No entanto, as instalages sanitérias do ginasio encontram-se
em estado precario de conservagéo, com vazamentos, vasos sanitarios inoperantes,
pias danificadas € problemas na rede hidraulica e elétrica, o que compromete
a seguranga, a higiene e o bem-estar dos usuérios,

A reforma desses banheifos €urgente e necessaria para garantir condigdes
adequadas de uso, promover a inclusdo por meio de acessibitidade e preservar este
espago que ¢ vital para o desenvolvimento esportivo’ e social de nosso municipio. A
revitalizagéo ndo € apenas uma melhoria estrutural, mas um investimento direto na
salde piblica e na qualidade de vida de milhares de cidadsos,

Diante do exposto e confiante no notdrio comprometimento de Vossa Exceléncia com
o desenvolvimenio e a infraestrutura de nossa regido, peco que considere
ardentemente esta solicitagdo.

Afenciosamente,

Toni Anderson Diegoli
Vereador - PSD
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Lengois Paulista, 29 de setembro de 2025,

Prezado Sr. Depulado Federal
DOUGLAS DE PAULO VIEGAS - DOUGLAS VIEGAS
Partido: UNIAO - SP

Assunto: Apresentacgo de oficio e solicitacio de emenda parlamentar destinada ao
Custelo de servigos manufengio e reforma nos banheiros do Gindsio de
Esportes “Anténio Lorenzetti Fitho” (Tonicao), no municipio de Lengéis Paulista.

Senhor Deputado,

Venho, por meio deste apresentar a Vossa Exceléncia o Oficio 80/2025-SER (em
anexo), datado de 26 de setembro de 2025, que frata da solicitagdo de emenda
parfamentar destinada ao custeio de sevicos de manutengdo e reforma nos
banheiros do Ginasio de Espories *Anténio Lorenzetti Filho” {Tonicdo), no valor de R$
300.000,00 (trezentos mil reais).

O Ginasio de Esportes Antdnio Lorenzelfi Filho (Tonicdo) € um importante
equipamento esportivo e de lazer para nossa comunidade, recebendo diariamente
centenas de atletas, estudantes e familias para préticas esportivas, eventos
comunitarios e atividades recreafivas. No entanto, as instalagdes sanitarias do ginasio
encontram-se em estado precario de conservagdo, com vazamentos, vasos sanitarios
inoperantes, pias danificadas e problemas na rede hidraulica e elética, o que
compromete a seguranga, a higiene e o bem-estar dos usuarios.

A reforma desses banheiros éurgente e necessara para garanfir condigbes
adequadas de uso, promover a incluséo por mejo de acessibilidade e preservar este
espago que ¢ vital para o desenvolvimento esporiivo & social de nosso municipio. A
revitalizagio n&o € apenas uma melhoria estrutural, mas um investimento direto na
satde publica e na qualidade de vida de milhares de cidadzos.

Diante do exposto e confiante no notério comprometimento de Vossa Exceléncia com
0 desenvolvimento e a infraestrutura de nossa fegido, pego que considere
ardentemente esta solicitagfo.

Alenciosamente,

e

TonrAnderson Diegoli
Vereador - PSD
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Lengdis Paulista, 29 de $eternbro de 2025,

Prezado Sr. Depulado Federal
PAULO ALEXANDRE PEREIRA BARBOSA
Partido: PSDB - 8P

Assunto: Apresentagéo de oficio e solicitacio de emenda parfamentar destinada ao
custeio de servigos de satide de Média e Alta Complexidade, no municipio de Lengdis
Paulista.

Senhor Deputado,

Venho, por meio deste apresentar a Vossa Exceléncia o Oficio 359/2025-GAB (em
anexo), datado de 29 de selembro de 2025, que trata da solicitagdo de emenda
parlamentar destinada ao custeio de senvigos de salde de Média e Alla
Complexidade, no municipio de Lengdis Paulista, no valor de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).

A fila de espera para cirurgias eletivas representa um grande desafio para o sistema
de salde municipal, afetando a qualidade de vida dos pacientes que aguardam por
procedimentos essencials para sua recuperagio e bem-estar, A ampliagio da oferia
de cirurgias contribuiré diretamente para a redugio da sobrecarga do sistema de
salide, proporcionando um atendimento mais digno & populagéo iengoense.

Confiamos no compromissc de Vossa Exceléncia com as causas da saiide piblica e
certos de que nosso pleito serd acolhido com a devida atencéo, reiteramos nossos
agradecimentos pela colaboragdo e colocamo-nos & disposicio para prestar os
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Toni Anderson Diegoli
Vereador - PSD
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Central deRelaclonamento:

4004 0001 Capitais e ragioes matropolitanas.,
Q800 729 000 Demais lecalidades.
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ANULACAQ DE DESPESA

ORCAMENTARIA
NOTA DE EMPENHO N. ..: 00514 / 2025
PROCESSO N. .........: 000000 /2025
CLASSIFICACAO ....... : 01.01.00 3.3.90.39.89 01 031 7005 2468
FORNECEDOR .......... : RICARDO PASQUALINE NETO . 02616
HISTORICO ........... : PRESTACAQO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
ORGAD ........ . v : SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO
DOTACAO .........: 80.000,00
SALDO ANTERIQR ..: 59.182,27
ANULACAD ........: -2.112,30
SALDO ATUAL ..... : 61.294,57

LENCOIS PAULISTA, EM 10 DE QUTUBRO DE 202

EDVALDQ BENTO MACCONI FRANCTS(FO DF /ASSIS NAVES
PRESIDENTE
CRC-1SP156249/0-4 CPF-984.923.658-20
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ANULACAOC DE ORDEM DE PAGAMENTO

ORCAMENTARIA
ORDEM N. .....: 00492
FORNECEDOR ...: RICARDO PASQUALINE NETO 026l6
ANULACAO .....: ~-2.112, 30
HISTORICO ....: PRESTACAC DE CONTA DE ADIANTAMENTO
FONTE ........: 01 TESOURO
Nota de DOTACAQ
Empenho Orgao/Unid. Nat.Despesa Programa de Trabalho Valor
00514 01.01.00 3.3.90.39.89 01.031.7005 2468 -2.112, 30

LENCOIS PAULISTA, EM 10 DE OUTUBRO DE 2025

CRC 1SP156,248/0-4
MATRICULA /203

FRANCISCO'Y DE’AGSIS NAVES

PRESIDENTE
! ADE_Q2A4 Q22 &AGA_7N0
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Parecer do Controle Interno em Processo de Adiantamento para Viagem.

Processo n. 33/2025

Trata-se de adiantamento efetuado ao servidor Ricardo Pasqualine Neto, em 29/09/2025 para
pagamento de despesa de viagem 4 cidade de Brasilia — D.F. no periodo de 30 de setembro ¢ 02
de outubro, com a finalidade de pagamento de despesa de vigem do Vereador Toni Anderson
Diegoli e Assessor, conforme requerimento.

Os procedimentos estdo corretos, os documentos e comprovantes estdo corretos. nio verificando
nenhuma intercorréncia.

Ante 0 exposto. diante de todos os documentos que dos autos consta, salvo melhor analise ¢
entendimento. emito Parecer pela Regularidade da prestacfio de contas ora submetida a minha
apreciacéo.

E o parecer.

Lengoéis Paulista, 15 de outubro de 2.025.
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